si cognosco aliqd. tam ex parte cognosco. Si enim paulus ex parte cognovit. quoniam ego possim cognoscere. quod paulo quoniam utta. tam in uno inferiori sum. Utta enim uerbum erigitur et queritur. Sermo enim sine utta non dicit sermo. Quoniam me sapientia paulus. Ille glorificat in pieulis. ego gloriore insuccessis. Ille glorificatur per revelationem bene non extollitur. ego sique revelationes in attingerent gloriarer. Sed tam potest de lapidibus homines suscitare. uerbum proferre de clausis. uocem elicerem de mutis. Quod si asinorum oculos apertum ut uideat angustum. potens est in nobis quodque apire oculos. ut possimus dicere mysterium. Beati inquit pauperes. Non omnes beati pauperes. Paupertas enim media est. possunt et boni esse et mali pauperes. non forte ille intellegendus pauperrimus beatus. quem apparet desiderabit dies. per melior pauperrimus iustus. quam diues mendax. Beatus pauperrimus qui clamauit. et dominus exaudiuit eum. pauperrimus acrimine pauperrimus autem. pauperrimus inquit mundi principis nichil inuenit. pauperrimus illius emulus pauperrimus. qui eum diues erit. propterea nos pauperrimus factus est. Unde plene mattheus apertum dies. Beati pauperes spiritu. Pauperrimus enim spiritu. non inflatus. non extollitus inter carnis sue. Prima ergo ista benedictio est. cum deposituero omne peccatum. et exuero omnem malitiam. et simplicitate etentus fuerem in opere malorum. super est ut mores meos temperem. Quia enim in predicto carere seclaribus. non fuerit mittis atque mansuetus. Hoc quod sequitur una recta. sequitur utique illum qui ait. Visette anima permittis suam et humilis corde. Deponere ergo in propria sunt. ego utram sedam bonam paupertatem. Mitiga affectum tuum ut non irascaris. aut certe iratus ne peccaueris. iuxta quod scriptum est. irascimini. et nolite peccare. Preclarum est enim motu temperare filio. nec nimis uirtutis docet prohibere iracundiam indignationemque est persevere. quam omnino non irasceri. cum plerumque illud lentius. hoc fortius estimetur. cum hoc feceris. memento per peccatorum. et lugendo peccata tua. lugendo delicia. Et bene frater bene